
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

教育委員会事務局 自然学習室 指名競争入札 契約の日 平成27年2月13日 平成26年11月27日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

辞退

辞退

1,252,000

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

北野屋金物店

共栄堂印刷㈱

㈲嶋屋

㈲北勢堂 三重県いなべ市北勢町阿下喜２１０７‐１　

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,360,000 1,250,000 1,350,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

防炎パネル　20枚
ポール（S型）40本
ポール（L型）4本

場　　　所

いなべ市藤原文化センター

名　　　称

防炎パネル購入

辞退

1,300,000

1,385,000

1,280,000

1,260,000

1,280,000

1,250,000 落札

1,300,000

1,278,000

1,320,000

1,350,000

辞退

豊文舎

㈲北勢堂

丸武商会

三重ビジネス㈱

山口屋家具店

㈲山本儀八商店

㈲ユミヤ家具

㈱文栄堂

㈱常新産業

（同）タゴホーム

ＴＧＫ

㈱ナカムラ建設


